

UMOWA DZIERŻAWY PALET PLASTIKOWYCH SOPP P19 (1200 X 800)

zawarta w dniu ...2014 roku pomiędzy :

Becker sp. z o.o. z siedzibą w Drogini 247, 32-400 Myślenice, NIP 681-00-09-987

zwanym dalej Wydzierżawiającym i

zwanym dalej Dzierżawcą.

A. Opis Systemu Obrotu Paletami Plastikowymi i Ceny

Paragraf 1. Wydzierżawiający zobowiązuje się wydawać ze swojego magazynu w Zakliczynie palety P19 w cenie 1,00 zł za szt. za cykl, oraz wydzierżawiać je w cenie 0,07 zł za szt. dziennie. Dodatkowo Wydzierżawiający oferuje usługi transportowe na terenie całej Polski w cenie 5,00 zł za szt. za dostawę i 5,00 zł za szt. przy odbiorze palet, jeśli palety są spięte w słupek liczący 19 szt. – przy większych ładunkach koszty transportu są do uzgodnienia. Koszty wydania, transportu i dzierżawy palet fakturowane są raz w miesiącu i są płatne przelewem w ciągu 14 dni.

B. Prawa i Obowiązki Dzierżawcy

Paragraf 2. Dzierżawca zobowiązuje się do poinformowania swoich odbiorców o tym, że palety p19, na których dostarczany jest towar, stanowią własność Wydzierżawiającego. W razie połamania palety odszkodowanie dla Wydzierżawiającego płatne przez Dzierżawcę wynosi 85 zł za szt. - przy zwrocie uszkodzonej palety - lub 95,00 zł w przypadku jej zaginięcia.

Paragraf 3. Dzierżawca ma prawo do zwrotu dostarczonych palet w dowolnej ilości, na koszt Wydzierżawiającego, w przypadku stwierdzenia u nich widocznych lub ukrytych wad, niezawinionych przez Dzierżawcę, zwłaszcza wtedy gdy ich rezultatem jest zmniejszenie nośności palety na regałach wysokiego składowania poniżej 1200 kg ładunku równomiernie rozłożonego.

C. Obowiązki Wydzierżawiającego

Paragraf 4. Wydzierżawiający gwarantuje, że dostarczane przez niego palety p19 mają nośność do 1200 kg, ładunku rozłożonego równomiernie na palecie leżącej na regałach wysokiego składowania.

D. Czas trwania umowy i jej rozwiązanie

Paragraf 5. Umowę zawiera się na czas nieokreślony i obie strony mają prawo do jej rozwiązania z miesięcznym wypowiedzeniem

Wydzierżawiający

Dzierżawca